

Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.261.94.2017.7

Zawiadomienie o wyborze

Krajowa Informacja Skarbowa w Bielsku – Białej dziękuje za złożenie ofert w prowadzonym postępowaniu na zakup systemu powiadamiania o pożarze dla Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej Wydział w Będzinie.

Jednocześnie informujemy, że oferty w ww. postępowaniu złożyło 2 wykonawców.

L.P.	Nazwa wykonawcy	Cena brutto	Okres gwarancji (m-ce)
1	Zakład Usług Teletechnicznych Tomasz Żegleń	119.310,00	60
2	Inter-MS Górny Śląsk Sp. z o.o.	123.000,00	60

Oferty zostały ocenione zgodnie z przyjętymi kryteriami:

cena - 82%

gwarancja - 18%

	Zakład Usług Teletechnicznych Tomasz Żegleń ul. 1-go Maja 110/3 40-237 Katowice	Inter-MS Górny Śląsk Sp. z o.o. ul. Warszawska 63a/1 40-010 Katowice
Cena brutto	119 310,00	123 000,00
Punkty za cenę	82,00	79,54
Gwarancja (w miesiącach)	60	60
Punkty za gwarancję	18,00	18,00
Suma punktów	100,00	97,54

Po terminie nie złożono żadnych ofert.

Po analizie złożonych ofert Zamawiający dnia 11 grudnia br. dokonał wyboru oferty firmy:

Zakład Usług Teletechnicznych Tomasz Żegleń, ul. 1-go Maja 110/3, 40-237 Katowice

za cenę brutto: 119.310,00 zł.

Okres gwarancji 60 miesięcy.

Uzasadniając wybór jako najkorzystniejsza oferta ze złożonych na podstawie kryteriów przyjętych przez zamawiającego

Jednocześnie żądając od Wykonawcy przed podpisaniem umowy dostarczenia zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na demontaż i transport jonizacyjnych czujek dymu

oraz autoryzację producenta systemu sygnalizacji pożaru wraz z potwierdzeniem odbycia szkolenia producenta systemu sygnalizacji pożaru dla proponowanego rozwiązania systemowego przez pracowników montujących i programujących.

Do dnia podpisania umowy Wykonawca nie wywiązał się ze zobowiązania. Zatem Zamawiający odrzucił ofertę firmy Zakład Usług Teletechnicznych Tomasz Żegleń jako niezgodną z wymaganiami zawartymi w Zaproszeniu do składania ofert.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru kolejnej firmy składającej ofertę w przedmiotowym postępowaniu - **Inter-MS Górny Śląsk Sp. z o.o. za cenę brutto: 123.000,00 zł.**

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta spełniająca wymagania zawarte w Zaproszeniu do składania ofert.

Naczelnik Wydziału

Mariusz Kipka-Pawłowski

Kierownik Referatu

Marek Pękała